
Бланк регистрации в акции

для партнеров Original SACHS Service!

www.zf.com/ua 

Адрес для отправки этикеток: 

Новая почта, 

г. Киев, отделение №5 (ул. Фёдорова, 32)

Получатель: Представительство ZF Services 

Контактный телефон: +380-95-284-69-68

+380-44-499-59-54

*    До окончания подарков (рекламной продукции) на складе.

** Добровольно предоставляя персональные данные о себе, участники Акции подтверждают свое согласие на сбор, хранение, 

использование, обработку и распространение данных Организаторами/ Партнерами и уполномоченными лицами, 

которые будут принимать необходимые меры для защиты таких данных от несанкционированного распространения, 

а также полностью соглашаются с данными Правилами и обязуются их выполнять.

Я (ФИО и должность Представителя станции-партнера OSS, заполняющего анкету), подтверждаю заинтересован-

ность в участии в акции SACHS и отправляю ______ этикеток с номерами деталей и штрих-кодами.

Дата, подпись**

Название СТО

Код клиента и название поставщика запчастей

ФИО, контактное лицо

Обратный адрес для отправки подарка

Контактный номер телефона

Комплект сцепления 
Sachs (шт.)

3

5

5

2

2

Ниже в таблице я отмечаю подарки, выбранные для нашей СТО:

Амортизаторы
Sachs (шт.)

6

10

10

4

2

Утепленная жилетка Sachs

Комплект рабочей одежды 

Sachs

Флаг Sachs (1200х3000 мм)

Рабочий халат 

мастера-приемщика Sachs

Шапка + шарф Sachs

Утепленная жилетка Sachs

Комплект рабочей одежды 

Sachs

Флаг Sachs (1200х3000 мм)

Рабочий халат 

мастера-приемщика Sachs

Шапка + шарф Sachs


